
ZARZĄDZENIE Nr 0050.129.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 30 sierpnia  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz.446 ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan dochodów  o 127 745,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

750     Administracja publiczna 2 270,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 20,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

20,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

- 20,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 270,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

2 270,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

65 670,84 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

65 670,84 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65 670,84 

758     Różne rozliczenia 21 146,16 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 000,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 9 146,16 

    2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

7 887,06 

    6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

1 259,10 

801     Oświata i wychowanie 10 975,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 975,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

5 000,00 

    2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane             
z innych źródeł 

5 975,00 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 183,00 

  90095   Pozostała działalność 27 183,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 183,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

500,00 

Razem: 127 745,00 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan wydatków  o 127 745,00zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750     Administracja publiczna 52 270,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 270,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 270,00 

  75095   Pozostała działalność 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

801     Oświata i wychowanie 22 975,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 975,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

  
  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 520,00 

Plan finansowy ZSO Tworków 

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 2 555,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

12 000,00 

Plan finansowy ZSO Bieńkowice 

  
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 

Plan finansowy ZSO Chałupki 



 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00 

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 

Plan finansowy ZSO Tworków 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 

Plan finansowy SP Zabełków 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 500,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

Razem: 127 745,00 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  39.214.700,28 zł 

 plan wydatków w kwocie   45.998.895,59 zł 
 
. 

      § 3 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 dokonanych zmian 

 
Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie                                                                              
gminy (URG Nr  0007.XXI.47.2016 z dnia 30.08.2016 r.: 

  wprowadzenie środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na doposażenie szkół w zakresie 

pomocy dydaktycznych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

i zajęć rewalidacyjnych (12.000 zł), 

 wprowadzenie darowizny z Fundacji Banku Zachodniego WBK S.A na organizację konkursu grantowego 

pn. „Drzewo Wiedzy – Od kolybki aż do kryki” (5.000 zł) realizowanego w ZSO Tworków, 

 wprowadzenie środków z Centrum Inicjatyw Społecznych CRiS Rybnik  na organizację konkursu 

grantowego pt: „Nasze radio”  (5.975 zł) realizowanego w ZSO Chałupki, 

 wprowadzenie darowizny na rzecz Zespołu Uśmiech (500 zł), 

 wprowadzenie darowizn na utrzymanie Krzyżanowickich Gminnych Wieści (2.270 zł),  

 wprowadzono niewykorzystane środki z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły 

z upływem roku budżetowego 2015 (7.887,06 zł- pozostałość środków z zadania racjonalizacja kosztów 

dystrybucji energii elektrycznej, 1.259,10 zł – pozostałość środków z zadania zakup i wdrożenie 

oprogramowania księgowego), 

 rezygnację z zadania „Modernizacja oświetlenia na oświetlenie typu LED w sołectwie Bolesław (50.000 zł) 

oraz zabezpieczenie środków na wykonanie remontu elewacji świetlicy w Bolesławiu (30.000 zł) oraz 

wykonanie inwentaryzacji i audytu oświetlenia ulicznego (20.000 zł), 

 uzupełniono środki na utrzymanie trwałości projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie 

Krzyżanowice” (50.000 zł) , 

 uzupełniono środki na organizację działalności  kulturalnej (30.000 zł), 

 uzupełniono środki na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg gminnych (20.000 zł), 

 wprowadzono ponadplanowe dochody w udziałach w podatku dochodowym od osób prawnych                   

(65.670,84 zł), 

 zabezpieczono środki na przedsięwzięcie „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających 

azbest z obszaru Gminy Krzyżanowice” (2.000 zł)          


